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～企業版ふるさと納税～～企業版ふるさと納税～

企業版ふるさと納税は、企業の皆さまが寄附を通して、町が行う地方創生プロ
ジェクトを応援いただいた場合に、税制上の優遇措置が受けられる仕組みです。

企業版ふるさと
納税について

●ジョブマネ株式会社

小林 康裕 様より

代表取締役
こばやし やすひろ

ジョブマネ㈱
ホームページ

（沖縄県那覇市安里381-1
沖縄ゼネラルビル安里5F）

●株式会社 カヤックボンド

貝畑 政徳 様より

代表取締役
かいはた まさのり

（東京都千代田区外神田1-8-13
NREG秋葉原ビル6F）

ご寄附ありがとう
ございます！

ご寄附ありがとう
ございます！

㈱カヤックボンド
ホームページ
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　防災講演会を聞いたとき、昨年、東日本大震災津波伝承館（陸前
高田市）に訪れた際に感じた、予測不能な自然災害の恐怖・被災者
の防災への強い想いを思い出しました。現地に足を運べなくて
も、講演会に参加する等自ら行動を起こして防災意識を
高めていく重要性を感じました。

役場窓口業務時間
平日 ８:30～12:00

13:00～17:15
※住民票や所得証明書などの証明書発
　行のみ12時～13時も行っています。

町役場（本庁舎）

八重瀬町中央公民館
具志頭歴史民俗資料館
八重瀬町図書館
東風平給食センター
具志頭給食センター

☎998-8383
☎835-7500
☎998-1350
☎998-2358
☎998-2351

【教育委員会】
学校教育課
生涯学習文化課

（文化班）
スポーツ振興課

☎998-7571
☎998-8383
☎835-7500
☎998-2140

総務課（代表）
住民環境課

（環境班）
税務課

（収納班）
社会福祉課
児童家庭課
健康保険課

（保健センター）
農林水産課
農業委員会
土木建設課
都市整備課
企画財政課
会計課
議会事務局

☎998-2200
☎998-2443
☎998-8203
☎998-9593
☎998-2700
☎998-9598
☎998-7163
☎998-2210
☎998-1149
☎998-4624
☎998-9840
☎998-2623
☎998-6989
☎998-2668
☎998-2000
☎998-2201

その他施設

役場役場 InformationInformation

あ ら か き

新垣

国民健康保険税（9期）納期
納期限

口座振替日
3月31日（月）
3月21日（金）

●残高不足等で振替されなかった税の再振替はできませんの
　でご注意ください。

《 お問い合わせ 》　健康保険課（後期高齢・保険税班）
　　　　　　　　 ☎098-998-2210

●口座振替申込みが役場窓口で簡単にできます！
必要なもの：キャッシュカード（来庁者本人のもの）

　　　　　　 身分証明書（免許証、マイナンバーカード等）

国民健康保険税9期分の納期限は下記のとおりです。
口座振替されている方は、前日までに残高のご確認をお願

いします。

国民健康保険税（9期）納期のお知らせ
－納期限までに納めましょうー

昨年８月１３日より、始業時間を午前８時３０分からとし、試行運
用していましたが、令和７年１月２６日より、本格運用しています。

よって、窓口受付開始時間を午前８時３０分からとしますの
で、御理解と御協力を宜しくお願いします。

糸満警察署～始業時間の変更についてお願い～

警
察
署
の
窓
口
時
間

８：３０～１７：１５
（１２：００～１３：００も対応可能、
  但し、拾得物の交付は１６：００まで）

※事件・事故の対応については、これまで同様、24時間受付可能です。

生活安全課
地域課　交通課

８：３０～１６：００
（１２：００～１３：００も対応可能）

会計課

《 お問い合わせ｜糸満警察署｜098-995-0110 》

納税／お知らせ
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